
 
 

Makedonsko kulturno društvo Istarske  županije „Sv. Kiril i Metodij“ Pula 
i 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 

„DANI KOČE RACINA U ISTRI“ 
 

Srijeda, 01.12.2021. godine u 19.00 sati 
Društveni prostor Centra gradskih udruga „ROJC“, Gajeva 3, Pula 

 

 
 
 

PROGRAM: 
 

- Život i djelo makedonskog pjesnika Koste Soleva Racina 
- Promocija zbirke poezije „Purpurna ruža“ autorice Biserke pl. Vuković, 
 promotor Milena Zlateska 
- Gosti KUD „Uljanik“ 
- Mješoviti pjevački zbor MKD IŽ „Sv. Kiril i Metodij“ – Pula 

 
 

 
 

V E S E L I M O   S E   S U S R E T U   S   V A M A 
 

POKROVITELJI: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Istarska županija i Grad Pula 



 
 

Македонско културно друштво на Истарската жупанија „Св. Кирил и Методиј“ Пула 
и 

Заедница на Македонците во Република Хрватска 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 

„ДЕНОВИ НА КОЧО РАЦИН ВО ИСТРА“ 
 

Среда, 01.12.2021 година во 19.00 часот 
Општествен простор на Центарот на градските здруженија „РОЈЦ“, Гајева 3, Пула 

 

 
 
 

ПРОГРАМА: 
 

- Живот и дело на македонскиот поет Коста Солев Рацин 
- Промоција на збирката поезија „Пурпурна роза“ од авторката  
 Бисерка пл. Вуковиќ, промотор Милена Златеска 
- Гости КУД „Уљаник“ 
- Мешовит пејачки хор на МКД ИЖ „Св. Кирил и Методиј“ – Пула 

 
 

 
 

С Е   В Е С Е Л И М Е   Н А   С Р Е Д Б А Т А   С О   В А С 
 

ПОКРОВИТЕЛИ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Истарска жупанија и Град Пула 


